广州市天河区行政审批局

穗天行审公告 E2023〕 427号

关于广州林夕电子有限公司等 3家企业

企业营业执照作废的公告

根据广州市天河区行政审批局 《撤销行政许可决定书》 (穗

天行审撤字 E2023〕 153号 ),撤销关于广州林夕电子有限公司

等 3家企业的虚假登记,根据 《中华人民共和国市场主体登记管

理条例》第三十七条第三款的规定,特此公告该 3家企业营业执

照作废 (见附件 )。

丿
·~丿

ll
Lf

坷区
T
l
u

一
口

、

0
D

一̀
丶

二

`

R
P
≡

,
冫

涉嫌虚假登记企业清单

序号 字号名称 统一社会信用代码 拟撤销登记情况

l 广州林夕电子有限公司 91440101MA9URC7Y3B
撤销该公司在2020年 8月 20日 核准的地

址备案登记

2 广州指掌电子科技有限公司 91440101MA5DOCC4XY
撤销该公司在2021年 8月 26日 核准的地

址备案登记

3 广州市天河区茗益珠宝有限公司 91440106MABU6DKMXF
撤销该公司在2022年 7月 20日 核准的地

址备案登记